

Protect A/S
Hasselager Centervej 5, st.
8260 Viby J
CVR-nr. 25687272

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Protect A/S
Hasselager Centervej 5, st.
8260 Viby J

CVR-nr.: 25687272
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jakob Wulff Moeskjær, formand
Mette Grunnet
Ulrik Mikkelsen

Direktion

Torben Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af systemer til sikring imod indbrud, tyveri, overfald og hærværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et resultat på 4.037 t.kr. mod 2.191 t.kr. for perioden 01.10.2016 - 31.12.2017. Balancen viser en egenkapital på 10.896 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.463.489	19.341.780
Personaleomkostninger	1	(12.507.316)	(11.928.864)
Af- og nedskrivninger		<u>(2.712.791)</u>	<u>(1.009.445)</u>
Driftsresultat		5.243.382	6.403.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.491)	(2.760.751)
Andre finansielle indtægter	2	422.465	348.142
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(529.306)</u>	<u>(237.564)</u>
Resultat før skat		5.080.050	3.753.298
Skat af årets resultat	4	<u>(1.042.657)</u>	<u>(1.562.738)</u>
Årets resultat		<u>4.037.393</u>	<u>2.190.560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		<u>1.637.393</u>	<u>2.190.560</u>
		<u>4.037.393</u>	<u>2.190.560</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.485.518	2.404.618
Erhvervede patenter		208.689	147.854
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>2.678.887</u>	<u>1.508.475</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>4.373.094</u>	<u>4.060.947</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		877.115	540.542
Indretning af lejede lokaler		<u>241.548</u>	<u>23.607</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.118.663</u>	<u>564.149</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		<u>305.741</u>	<u>307.178</u>
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>305.741</u>	<u>307.178</u>
Anlægsaktiver		<u>5.797.498</u>	<u>4.932.274</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.012.823	4.473.613
Forudbetalinger for varer		<u>113.804</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>3.126.627</u>	<u>4.473.613</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.854.019	17.999.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.079.171	98.641
Andre tilgodehavender		495.154	628.490
Periodeafgrænsningsposter		<u>931.846</u>	<u>804.186</u>
Tilgodehavender		<u>14.360.190</u>	<u>19.531.225</u>
Likvide beholdninger		<u>893.035</u>	<u>1.610.504</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.379.852</u>	<u>25.615.342</u>
Aktiver		<u>24.177.350</u>	<u>30.547.616</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		700.104	700.104
Reserve for udviklingsomkostninger		2.089.531	1.429.527
Overført overskud eller underskud		5.706.088	4.728.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital		<u>10.895.723</u>	<u>6.858.330</u>
Udskudt skat		867.000	808.000
Hensatte forpligtelser		<u>867.000</u>	<u>808.000</u>
Bankgæld		60.129	9.149.166
Modtagne forudbetalinger fra kunder		463.763	509.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.416.805	10.314.549
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.093.219	1.153.738
Anden gæld		2.755.711	1.478.177
Periodeafgrænsningsposter		0	275.880
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.414.627</u>	<u>22.881.286</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.414.627</u>	<u>22.881.286</u>
Passiver		<u>24.177.350</u>	<u>30.547.616</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	700.104	1.429.527	6.080.740
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(1.352.041)
Korrigeret egenkapital primo	700.104	1.429.527	4.728.699
Overført til reserver	0	660.004	(660.004)
Årets resultat	0	0	1.637.393
Egenkapital ultimo	700.104	2.089.531	5.706.088

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	8.210.371
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.352.041)
Korrigeret egenkapital primo	0	6.858.330
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	2.400.000	4.037.393
Egenkapital ultimo	2.400.000	10.895.723

Noter

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.692.716	9.994.484
Pensioner	1.232.801	1.428.060
Andre omkostninger til social sikring	213.789	223.400
Andre personaleomkostninger	368.010	282.920
	12.507.316	11.928.864
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16
	2018	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	422.465	348.142
	422.465	348.142
	2018	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.241
Øvrige finansielle omkostninger	529.306	222.323
	529.306	237.564
	2018	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.093.219	1.153.738
Ændring af udskudt skat	59.000	409.000
Regulering vedrørende tidligere år	(109.562)	0
	1.042.657	1.562.738

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.042.710	228.091	1.508.475
Tilgange	24.209	115.695	2.686.446
Afgange	(601.035)	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.465.884</u>	<u>343.786</u>	<u>4.194.921</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.638.092)	(80.237)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(1.516.034)
Årets afskrivninger	(943.309)	(54.860)	0
Tilbageførsel ved afgange	601.035	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.980.366)</u>	<u>(135.097)</u>	<u>(1.516.034)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.485.518</u>	<u>208.689</u>	<u>2.678.887</u>

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse vedrører eksterne omkostninger til udvikling af nye tågekanoner. De fastlagte budgetter for udviklingsprojekterne viser en indtjening, der overstiger de aktiverede udviklingsprojekter.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.417.725	389.783
Tilgange	598.681	275.743
Afgange	(146.699)	0
Kostpris ultimo	<u>1.869.707</u>	<u>665.526</u>
Af- og nedskrivninger primo	(877.183)	(366.176)
Årets afskrivninger	(256.177)	(57.802)
Tilbageførsel ved afgange	140.768	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(992.592)</u>	<u>(423.978)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>877.115</u>	<u>241.548</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	47.878	307.178
Afgange	0	(1.437)
Kostpris ultimo	47.878	305.741
Nedskrivninger primo	(47.878)	0
Valutakursreguleringer	21.522	0
Andel af årets resultat	(78.013)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	56.491	0
Nedskrivninger ultimo	(47.878)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	305.741

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed indtil 30.06.2019. Forpligtelsen udgør 426 t.kr.

Forpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør 496 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Genua A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 21. februar 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Genua A/S, København, CVR-nr. 83070919.
